АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3  1 . 0  3.2023  № Щ
г. Верхняя Салда

О присвоении квалификационных категорий спортивных судей

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года
№ Э29-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 № 134
«Об утверждении положения о спортивных судьях», на основании
представленных документов Свердловской областной общественной
организацией -  «Федерация мотоциклетного спорта»,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Присвоить квалификационные категории спортивного судьи согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. главы Верхнесалдинского
городского округа А.В. Маслов

http://v-salda.ru/

2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского
округа
от ч ч П 1 2023 №
«О присвоении
квалификационных категорий
спортивных судей»

Список на присвоение квалификационной категории спортивного судьи
«Спортивный судья третьей категории»

№ Ф.И.О. Год
рождения

Организация

I. Мотоциклетный спорт
1.1. Садриева Ольга

Михайловна
07.05.
1986

Свердловская областная
общественная оранизация
«Федерация мотоциклетного
спорта»

1.2. Садриев Дмитрий
Александрович

27.02.
1987

Свердловская областная
общественная оранизация
«Федерация мотоциклетного
спорта»

1.3. Иванов Павел
Андреевич

19.06.
1985

Свердловская областная
общественная оранизация
«Федерация мотоциклетного
спорта»